Experiencia laboral mínima de doce (12) meses realizando funciones asistenciales de salud en el sector público 

NACIONALIDAD 

¿Se requiere nacionalidad peruana? SÍ x  NO 

Anote el sustento: 

HABILIDADES O COMPETENCIAS 
Trabajo en equipo 

Comportamiento ético 

Orientación de servicio al ciudadano 

Comunicacion efectiva 

CONTRAPRESTACION MENSUAL 

S/ 2,597.00 (Dos mil quinientos noventa y siete con 00/100 soles), los cuales incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como, toda 

deducción aplicable al contratado bajo esta modalidad. 

X 

X 

FUNCIONES DEL PUESTO 

COORDINACIONES PRINCIPALES 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

CONOCIMIENTOS

[...]

NACIONALIDAD 

¿Se requiere nacionalidad peruana? SÍ x  NO 
Anote el sustento: 

HABILIDADES O COMPETENCIAS 

Trabajo en equipo 

Comportamiento ético 

Orientación de servicio al ciudadano 

Comunicacion efectiva 

CONTRAPRESTACION MENSUAL 

S/ 2,755.00 (Dos mil setecientos cincuenta y cinco con 00/100 soles), los cuales incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como, toda deducción 

aplicable al contratado bajo esta modalidad. 

C.P 

32 
FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO 

IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO 

Órgano o unidad orgánica:

[...]

¿Se requiere nacionalidad peruana? SÍ x  NO 
Anote el sustento: 

Trabajo en equipo 

Comportamiento ético 

Orientación de servicio al ciudadano 

Comunicacion efectiva 

OFIMÁTICA 
Nivel de dominio 

Nivel de dominio 
IDIOMAS    

EXPERIENCIA 

x  

X X 

X 

S/ 1,800.00 (Mil ochocientos con 00/100 soles), los cuales incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como, toda deducción aplicable al contratado 

bajo esta modalidad. 

CONTRAPRESTACION MENSUAL 

C.P 

33 

IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO 

FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO 

Órgano o unidad orgánica: